PSALMUS VII. DOMINE DEUS MEUS, IN TE SPERAVI.

P_1_7 v.1 In te salutis spem posui meae,
 2 servator orbis. Faucibus hostium
 3 me libera, qui mente saeva
 4 interitum mihi moliuntur.
 5 Si nemo vindex asserat, ut leo
 6 imbelle crudus dilaniat pecus,
 7 sic me ferus discerpit hostis,
 8 innocui sitiens cruoris.
 9 Si verus index me merito arguit,
 10 nec falsa mendax crimina texuit,
 11 si damna tranquillo creavi,
 12 promerito male ne peperci,
 13 me persequatur dum capiat sequens,
 14 captumque sternat, stratum et humi pede
 15 conculcet, et sceptri superbum
 16 proterat abjiciatque fastum.
 17 Exsurge, justas te furor impius
 18 meorum in iras excitet hostium,
 19 exsurge, promissamque redde
 20 perfidiae, Deus, ultionem.
 21 Exsurge, terris luceat omnibus
 22 augusta majestas tua. Te suum
 23 accurrat agnoscatque regem
 24 concilium populi, patremque.
 25 O qui potenti sceptrum tenens manu,

26 gentes per omnes crimina vindicas.
 27 Me vindica, si rite poenas
 28 ore pio innocuoque posco.
 29 O juste iudex, cordis in intimo
 30 quem nil recessu praeterit abditum,
 31 frange impios ausus malorum,
 32 fulci animos refoveque justos.
 33 Securus hostes nil metuo, Deo
 34 custode, quem simplex animi juvat
 35 candor. Pios servat, malisque
 36 exitium assidue minatur.
 37 Si perstet hostis, jam gladium tenet,
 38 jam tendit arcum promptus, et arripit
 39 ferale telum, et igne saevo
 40 letiferas acuit sagittas.
 41 En qui nefandum parturiit scelus,
 42 concepit aerumnam, pariet velut
 43 quae vana per somnum inquietas
 44 ludificant simulacra mentes.
 45 Fodit dolosam, ut me caperet, scrobem,
 46 incautus in fossam ipse suam ruit.
 47 In verticem ipsius recurret
 48 pernicies, recidentque fraudes.
 49 Ergo expeditus fraudibus et metu,
 50 rerum parentis justitiam canam,
 51 nomenque sanctam, gratiasque
 52 laetus agam, repetamque laudes.

PSALMUS VIII. DOMINE DOMINUS NOSTER, QUAM ADMIRABILE etc.

P_1_8 v.1 Gentis humanae pater atque custos,
 2 quam sancta majestas tui
 3 nominis terras stupefecit omnes,
 4 sol quas recurrens adspicit !
 5 Et super caeli radiantis orbes
 6 tua magnitudo se extulit.
 7 Quam pia mundum tueare cura,
 8 lactentis aevi infantia
 9 prodit, ut linguas temere obstrepentum
 10 tibi refutes hostium,
 11 hostium, quorum vomit os furorem
 12 in te, sititque sanguinem.
 13 Luce cum caelos vitrea sereno
 14 pollentis opera dexterarum
 15 cerno, cum lunam, nitidasque stellas
 16 per te creatas conspicio,
 17 quantulus (mecum tacitus revolvo)
 18 homo est, ut ejus sis memor !
 19 Quantula humanae est sobolis propago,
 20 dignere ut illam visere !
 21 Hunc Deo aequalem prope reddidisti,
 22 ornasti honore et gloria,
 23 et tuae dextrae super universa
 24 opera creasti principem.
 25 Cuncta vitalis quibus haustus aerae est,